Moção Nº 774/2023

 A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do Vereador Rogério Moreira dos Santos,

que subscreve este documento, propõe a Mesa, após cumprimento das formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, para que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS AO

PROFESSOR PAULO CASADEI, pelos excelentes serviços prestados em Nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

A presente Moção de Aplausos destinada ao Professor Paulo Casadei, tem como objetivo

parabeniza-lo pelo Projeto Social que é realizado a mais de 3 anos na nossa cidade, atualmente o

Professor Paulo Casadei é faixa preta da equipe JFC Almeida Jiu Jítsu no Bairro Vila Gioia, fazendo um

trabalho de Inclusão Social com Crianças, Adultos e Idosos.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento, em valorizar todo empenho,

brilhantismo, dedicação, competência e esmero para com o sucesso desse projeto Social.

Assim sendo, deixo registrado meus cumprimentos ao Ilustre Professor Paulo Casadei,

pelos excelentes serviços prestados a nossa população, manifestando os nossos aplausos e

reconhecimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de setembro de 2023.

Rogerio Moreira dos Santos
“Rogerio Fisioterapeuta” – PSDB

M
oç

ão
 N

º
77

4/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

09
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
47

20
/2

02
3

-
12

/0
9/

20
23

 1
4:

19
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 T

4E
Y

-7
5P

G
-W

74
5-

20
T

3

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T4EY75PGW74520T3, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: T4EY-75PG-W745-20T3

M
oç

ão
 N

º
77

4/
20

23
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

09
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
47

20
/2

02
3

-
12

/0
9/

20
23

 1
4:

19
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 T

4E
Y

-7
5P

G
-W

74
5-

20
T

3

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T4EY75PGW74520T3
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4EY75PGW74520T3
		2023-09-12T14:19:17-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura